
HUVUDRÄTTER/MAINS
Entrecôte 
Grillad Entrecôte 225g, pommes frites, bearnaisesås, rödvinssås och tomatsallad
Ribeye 225g, fries, sauce bearnaise, red wine sauce, tomato salad 

BBQ Ribs

BURGERS
John Scott’s Burger

Truffle Burger

BBQ Burger

Halloumi Burger

Chicken Burger

Hickoryrökta ribs. Serveras med pommes frites, coleslaw och BBQ-sås
Hickory smoked ribs. Served with fries, coleslaw and BBQ-Sauce

Bacon, väddö cheddarost, sallad, tomat, lök, inlagd gurka i dill, burger
sås. Serveras med pommes frites
Bacon, väddö cheddar cheese, lettuce, tomato, white onion,
dillpickled cucumber and burger sauce. Served with fries

Tryffelmajonnäs, väddö cheddarost, sallad, inlagd gurka i dill, stekt
silverlök. Serveras med pommes frites 
Truffle mayonnaise, Väddö cheddar cheese, lettuce, dillpickled cucumber,
fried white onion. Served with fries

Bacon, väddö cheddarost, sallad, tomat, silverlök, inlagd gurka i dill,
BBQ-sås. Serveras med pommes frites och friterade lökringar
Väddö cheddar cheese, lettuce, tomato, white onion, dillpickled
cucumber, BBQ-sauce. Served with fries and crispy onion rings 

Friterad halloumi med guacamole, inlagd rödlök, sallad och chilimajonnäs
Serveras med pommes frites
Fried halloumi with guacamole, pickled red onion, lettuce, and chili
mayonnaise. Served with fries.

PIZZA & SALADS

EFTERRÄTTER/DESSERTS

FÖRÄTTER/STARTERS
John Scott’s Spicy Wings
Starka kycklingvingar. Serveras med selleri och blue cheese dressing
Spicy chicken wings. Served with celery and blue cheese dressing

Nachos

Fried Tempura Beans

Våra nyfriterade nachos. Serveras med salsa och guacamole
Our freshly fried nachos. Served with salsa and guacamole

Serveras med aioli
Served with aioli

Margherita
Tomatsås. Fior De Latte, basilika, olivolja och parmesan
Tomato sauce, Fior de latte, basil, olive oil and parmesan

Pepperoni

Capricciosa

Glass/Ice Cream

Smögen

Tomatsås. Fior De Latte och pepperoni
Tomato sauce, Fior de latte and pepperoni

Tomatsås, Fior De Latte, skinka och champinjoner
Tomato sauce, Fior de latte, ham and mushrooms

Smaker: Blåbär, choklad, vanilj
Flavours: Blueberry, chocolate, vanilla

Bianco, räkor, västerbottenost, crème fraiche, dill, rödlök
Bianco, shrimps, västerbotten cheese, crème fraiche, red
onion and dill

Toast Skagen
Klassisk toast skagen. Serveras på rostat levainbröd
Classic swedish Toast Skagen with shrimp, dill and mayonnaise mixture.
Served on a slice of toasted levain bread

Shrimp Salad
Mixsallad, kokt ägg, haricots verts, rädisor och rhode
islanddressing
Mix salad, boiled egg, haricots verts, radiches and rhode
island dressing 

John Scott’s Chicken Ceasar Salad
Romansallad med kycklingfilé, bacon, krutonger, parmesan,
cocktailtomater med våran egen ceasardressing.
Romaine lettuce with chicken fillet, bacon, croutons,
parmesan, cocktail tomatoes and our own ceasardressing.

Chicken Fingers
Panerade och friterade bitar av kycklingfilé, serveras med pommes frites, 
honung- och senapsdressing och coleslaw
Breaded chicken fillet strips served with fries, honey mustard dressing and coleslaw

John Scott’s Fish & Chips
Ölpanerad kolja, serveras med pommes frites, vår egna tartarsås och krossade ärter
Beer battered haddock with fries, tartar sauce and mushy peas

145 kr

105 kr

95 kr

145 kr/215 kr

215 kr/255 kr

215kr/255 kr

215 kr/255 kr

215 kr

345 kr

245 kr

245kr
219 kr

215 kr
195 kr

169 kr

198 kr

198 kr

35 kr/scoop

215 kr

10 pcs

Single/Double

Panerat och friterat kycklingbröst, chilimajonnäs, sallad, 
lök, tomat och coleslaw. Serveras med pommes frites
Breaded and fried chickenbreast, chilimayonnaise, lettuce, onion, tomato
and coleslaw. Served with fries.

215 kr

Allergier? Fråga personalen

Allergies? Ask our staff

Cured Salmon
Rimmad lax, dillstuvad potatis och citron
Cured salmon, dill- stewed potatoes and lemon

265 kr

Brownie
Serveras med en kula chokladglass, havssalt & halloncoulis
Served chocolate ice cream, sea salt & raspberry sauce

Schnitzel
Panerad fläskschnitzel, serveras med pommes frites, rödvinssås och bearnaisesås
Battered pork schnitzel. Served with fries, red wine sauce and sauce bearnaise 

229 kr

105 kr

Swedish Meatballs
Nötköttbullar, potatispuré, gräddsås, rårörda lingon och pressgurka
Meatballs made of beef, mashed potatoes, creamy gravy, lingonberries and
pickled cucumber 

225 kr

Apple Pie
Klassisk svensk äppelpaj, toppas med en kula vaniljglass
Classic Swedish apple pie, served with a scoop of vanilla
icecream

105 kr

Korean Chicken Popcorn
Panerad kyckling popcorn. Serveras med koreansk BBQ sås
Breaded chicken popcorn. Served with korean BBQ- sauce 

135 kr

Chicken Alfredo Pasta
Kyckling, pesto, grädde, parmesan och paprika.
Chicken, pesto, cream, parmesan and bell pepper.

198 kr

Bianco
Chèvre, ruccola, valnötter och honung 
Chèvre, arugula, walnuts and honey

205 kr

Frozen Daiquiri
Mojito

Strawberry/Mango/Passionfruit

Classic/Strawberry/Mango/Passionfruit

145 kr
145 kr



KOPPARBERG CIDER

Pear                       
Strawberry Lime
Naked Apple

Pint 56,7 cl

84 kr
84 kr
84 kr

Summer Punch

Cherry

Rasberry

BEER

Sofiero Original
Höga Kusten
Holecek
Ricky’s IPA
Guiness

Pint 56,7 cl

BOTTLE/CAN

WINE
WHITE

RED

ROSE

E’Got
Santa Lucia
Stoneleigh

Santa Lucia
Sun Gate
Cavalieri Valpolicella Ripasso

La Primizia

DRAUGHTDRAUGHT

NON ALCOHOLIC

69 kr

74 kr

69 kr

84 kr
94 kr
94 kr
95 kr
99 kr

33 cl can

33 cl can

33 cl can

Sofiero Beer 0,0%
Cider 0,0%
Dufvemåla
Juice

Pepsi Max

RC Cola
Upper Ten
KB Orange

Evian

Moillard Chablis Coquillage

E’Got

E’Got

CAVA/CHAMPAGNE

Mumm

Campo Viejo

115 kr

125 kr

Glass Bottle
460 kr

476kr

595 kr
895 kr

115 kr

129 kr

460 kr

595 kr
119 kr 476 kr

495 kr
550 kr

119 kr 595 kr

1295 kr
55 kr
55 kr
42 kr
49 kr

49kr

49 kr
49 kr
49 kr

79 kr

pint

pint

pint

pint

75 cl  bottle

orange/apple/cranberry

33 cl  bottle

33 cl  can

33 cl  can

125 kr 500 kr

Red Bull 59 kr 25 cl  can

5,2% Sweden

5,3% Sweden

5,3% Sweden

5,5% Sweden

4,2% Ireland

89 krFagerhult

Zeunert’s Merke
Corona

Budweiser

Budvar

Fullers IPA

Estrella, glutenfree
Fullers London Pride

Fullers E.S.B

Three Towns Eko Mellanöl

89 kr
82 kr
82 kr

82 kr

110 kr
110 kr

69 kr

79 kr

110 kr

50 cl bottle

50 cl bottle

33 cl bottle

33 cl bottle

33 cl bottle

33 cl bottle

50 cl bottle

50 cl bottle

33 cl bottle

50 cl bottle

Lagunitas IPA 105 kr 33 cl can

5,3% Sweden

5,3% Sweden

4,5% Mexico

5,0% Czech Republic

5,5% Spain

4,7% England

5,9% England

4,5% Sweden

6,2% USA

5% USA

5,3% England

Sauvignon Blanc, Chile

Riesling, New Zealand

Chardonnay, France

Chardonnay/Viogner/Trebbiano, Italy

Merlot/Sangiovese, Italy

Cabernet Sauvignon, Chile

Zinfandel, USA

Corvina/Rondinella/Molinara/Rossiognola/Negrara, Italy

Sangiovese/Fontana/Lononese, Italy

Genache/Syrah, Italy

Macabeo/Xarel-lo/Parallade, Spain

Pinot Noir/Chardonnay/Pinot Meunier,  France
Sparkling water

Still water

40 cl

74 kr
84 kr
84 kr
85 kr

Hoegaarden 82 kr 33 cl bottle4,5% Belgium

Franziskaner Weissbier 105 kr 50 cl bottle5,0% Germany

Moët & Chandon Ice Imperial 2195 kr
Pinot Noir//Pinot Meunier/Chardonnay,  France

Irish Coffee, 4 cl 136 kr
Irish Coffee, 6 cl 192 kr

Jameson, coffee and cream

Jameson, coffee and cream

SPRITZ
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Campari Spritz
S:t Germain Spritz
Hugo Spritz

Aperol, cava, soda

145 kr

Limoncello, cava, soda

Campari, cava, soda

S:t Germain, cava, soda

S:t Germain, cava, soda & mint

Stella Artois 79 kr 33 cl bottle5% Belgium

149 kr

Milkshake
Oreo/Chocolate/Strawberry

85 kr


